
UCHWAŁA NR LVII/528/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych w szkołach podstawowych i przedszkolach miejskich, dla których 
Miasto Kutno jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, 1116, 
1700 i 1730), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkołach podstawowych i przedszkolach miejskich, dla 
których Miasto Kutno jest organem prowadzącym, według następujących norm: 
1) szkolni pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy i logopedzi (1 godzina zajęć = 60 minut) – 

20 godzin tygodniowo; 
2) szkolni terapeuci pedagogiczni i doradcy zawodowi (1 godzina zajęć = 45 minut) – 20 godzin 

tygodniowo; 
3) przedszkolni psycholodzy i logopedzi (1 godzina zajęć = 60 minut) – 20 godzin tygodniowo; 
4) przedszkolni terapeuci pedagogiczni (1 godzina zajęć = 60 minut) – 20 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/238/08 Rady Miasta Kutno z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli udzielających uczniom 
pomocy psychologicznej, pedagogicznej, logopedycznej i w zakresie doradztwa zawodowego 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2008 r. 
poz. 2025). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F77000F-8FD2-4D1F-B46F-030BFBD7F9CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


